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1! Boeuf rrance

010028

010160

010182

010225

010739

010740

010279

010639

010714

010334

010346

010090

Bavette de flanchet \A\u O
Entrecote NW\\ A
Faux-filet \NW\ &‘W
Filet de boeuf 1,8/2kg PAD E

Filet de boeuf 2,8/3,3kg semi paré \\\ﬁ \OO

Filet de boeuf 3,5kg+ semi paré NM\QAU
Hampe de boeuf A7 \X 3
Jarret de boeuf S/v %\ .Wm
Paleron de boeuf Rl 92
Plat de céte 8 | €8
Rond de gite \m M\ mo
TR de céte de boeuf & L\ g

- - A VCTHESSC Seloction Maotzager FRANCI

010483 Aiguillette de Rumsteck Génisse \H YL \m; by
010016 Bavette d'Aloyau Génisse - \OQ
010075 Coeur de Rumsteck Génisse \ﬁmw\ WQ
010161 Entrecéte Génisse ] N\ OO
010203 Faux-filet Génisse \WM\ @)
010250 Filet de Génisse 52 5o
010342 Poire PAD Génisse AL ; Leo

N
&

m W%ﬁ% Ep%ﬁm ROYAUME UNI

S L
010013 Bavette d'Aloyau Angus UK .\m ﬁA\ mmhv
010138 Entrecéte Angus UK oW o
010233 Filet de boeuf Angus UK \NU.N& o)
010305 Onglet de boeuf Angus UK A FC Rﬁﬁu
010399 Ribbs de boeuf Angus UK \A\U\ SO
010094 TR de cote boeuf Angus UK N@a\&
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“ilet de boeuf Ve o | | Entrecote
Bavette L . ,, ‘,mm,cx.ém“ﬁ
Entrecote

Faux-filet de boeuf

Onglet de boeuf

Paleron de boeuf

Trainde céte de boeuf

Os a la moelle

Os a la moelle gouttigre
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010558

010025

010168

010140

010189

010234

010290

Aiguillette de Rumsteack Angus Uruguay
Bavette Angus Uruguay

Entrecote Angus Uruguay

Entrecote Argentine

Faux-filet Angus Uruguay

Filet de Boeuf Angus Uruguay

Brisket Angus Uruguay

B

>

AUSTRALIE

F&m %rﬁmdm NOUVELLE ZELANDE

010003

010015

010592

010135

010480

010186

010231

010475

010256

010741

Aiguillette de Rumsteck Angus Australie Jack Creek

Bavette Aloyau Black Market Australie
Bavette Black Onyx Australie

Entrecote Angus Black Market Australie
Entrec6te Black Onyx Australie

Faux -filet Angus Black Zm%mﬁ Australie
Filet de boeuf Angus Black Market Australie
Filet de beeuf Black Onyx Australie

Filet de boeuf Nouvelle Zelande

Tomahawk Black Angus Australie
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B Veau e

020001 Bas carré de veau L\\ Xy
020005 Carré de veau 5 c6tes D/M S/V Net - ) Lo
020118 Coeeur de quasi de veau A Pm\ WAU
020025 Entrecéte de veau S ) RO
020031 Filet mignon de veau MV\/N\QAU
020045 Jarret de veau .\» .‘N\\. mmxg
020133 Longe de veau x\m \mw\ .WQJ
020058 Noix de veau A& o=
020060 Onglet de veau \N.m\ W
020062 Os de veau (@ ‘ 7 &QAU
020065 Paleron de veau \m m \@
020067 Parure de veau mw;x BO
020074 Poitrine de veau .&‘\M D
020086 Rond de sous-noix de veau \Nm \N\Au
020140 Tomahawk de veau R\ o)

Prestiges ¢ Q*N@@ﬂ

T ——y




neeube p o og PEQOED

nesube p sulog 0£00€0 |

| nesubepiobis.

| scooe0

| mesuBepepeds  ocooes

| mesubepsiies  jgooeo

D e nedlipeien ) a0

| swegneeubepoiey | ozopo

e|spresuBeaineds ypoocp

w__@,~ ep %,mcm%,m,so,_&_._ o /£00€D

. 1e|op nesubep siyoy 0£00£0

| iemueyelepnesuby  ggoorn |

‘3ONVA




040002

040008

040027

| . oo
030027 Carré d'agneau D/M 8 cotes | ,
JL 100004
030025 Carré d'agneau 8 cotes
; 040095
030099 Carré d'agneau 13 cétes ;
o L eueny
030032 Collier d’agneau A , : .
. 040199
030044 Epaule d’agneau L
030064 Gigot d’agneau
030097 Parure d’agneau
030017 Poitrine d‘agneau

030089 Selle d’agneau

030090 Souris d’agneau

ESPAGNE

Bacon Gas

Carré de porc __omz.ncm
Echine de porc Ibérique
Pluma Ibérique frais
IcSm Ibérique Surg
Secreto Ibérique frais
Secreto Ibérique Surg |

Travers de porc Ibérique
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B Volaille ve

060241
060016
060017
060186
060019
060046
060027
060023
060218
060024
060131
060028
060030
060029
060031
060038
060041
060042
060260
060047
060048
060049
060045
060051

Aile de poulet jaune

Caille des Dombes m« i mQ
Caille Impériale 2 Ao
Canard 3 \\Nﬁv
Canard croisé au Sang &\ oo
Canard de Challans W\ @
Caneton au Sang , RW\ %mv

Canette de Barbarie Wm\ Ko
Canette de Challans &\ e ®)
Canette des Dombes & ) )

-

Carcasse ce canard

Chapon de Bresse \m m\« 0

Chapon Fermier ol P\\\ Wil

Chevreau \\mN ED 060168
Coquelet mm\\mﬁu 060053
Coquelet Jaune x6 Pce &> y B 060054
Cordon Bleu & 00 060056
Céte de canard L ,mu\ <o 060058
Cuisse de canard confite & \8 060062
Cuisse de canard grasse m\ A@ 060206
Cuisse de canard maigre \m\« \8 060208
Cuisse de dinde S el 060068
Ciisse oo L nin \?& %, 060187

Cuisse de pintade fermiére \t ) .&Q

Cuisse de poulet W\ \N@
Cuisse de poulet Belge m\ o
Cuisse de poulet fermier Q\ G
Cuisse de poulet jaune m\\\:an
Dinde fermiére pac \N m«\ mRU
Dinde pac \N m\«\ g
Filet de canard e \.%
Filet de canette \ﬁw\ 40

Filet de canette de Challans \qu\\mmv

060238
060069
060078
060199
060073
060074
060076
060209

Filet de canette des Dombes sivx2 Xm \D

Filet de dinde %

Filet de poulet 120/140g cutsv X3~ {4 X

Filet de poulet 160/180g cuit SV X3 \wW\\%ﬂ
Filet de poulet 200/230g cuitsv A N« 9 b

Filet de poulet fermier . \m@\ 5o
Filet de poulet France ® i Ao
Filet de poulet France A/Peau B \\6

Qﬂmmﬂ

eres
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_ Poitrine fumée tranchee







